



Handläggare: Marie Janemar
Tfn: 508 14 328

Till
Enskede-Årsta stadsdelsnämnd

Utökning av Skanskvarnsskolans musikprofil samt skolgång från år 7 för skolans profilklasser från och med höstterminen 2007.

Förslag till beslut

1. Skanskvarnsskolan utökar musikprofilen att omfatta skolår 1 till 3 från och med höstterminen 2006.
2. Årstaskolan bereder från och med höstterminen 2007 plats i år 7 för Skanskvarnsskolans musikklasser.

Ulla Thorslund
Stadsdelsdirektör

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen förskola – skola. Förslaget har MBL-behandlats 2006-06-12.

Bakgrund

Skanskvarnsskolan har under två års tid haft musikklasser. Intresserade elever söker till musikprofilen som innebär att undervisning i musik ges fyra timmar i veckan. Musikprofilen leds av skolans musklärare i samarbete med kulturskolan. Tillströmningen av elever har ökat i omfattning och inför hösten 2006 tas ytterligare 30 nya elever in i skolår 4 och ströplatser i skolår 5 och 6 fylls upp av nya elever. Totalt kommer skolan höstterminen 2006 ha 90 elever inskrivna i musikklasserna.

För att ge eleverna möjlighet till en sammanhållen skolgång i musikprofilklass kommer skolan höstterminen 2006 att utöka musikprofilen att även omfatta skolår 1 till 3. De innebär att de elever som så önskar får ytterligare en timme musik per vecka.

Skanskvarnsskolan är en f-år 6 skola. Detta innebär att eleverna till år 7 byter skola. Flera elever bor i stadsdelen men ett stort antal elever kommer från andra stadsdelar. Det får till följd att ingen självklar sammanhållen fortsättning finns för musikklasserna.

För att möta behovet av en sammanhållen skolgång startar Skanskvarnsskolan och Årstaskolan ett samarbete från och med höstterminen 2007. Samtliga elever i musikklasserna kommer då att beredas plats i Årstaskolan från och med skolår 7. Eleverna har musikundervisning fyra timmar per vecka. Utvärdering av den nya organisationen görs under mars 2008.

Eftersom det finns en musikförskola i Enskede Gård, musikförskolan Plantan, får stadsdelen med den föreslagna organisationen en musikprofil för barn från förskolan till grundskolans sista år.

Bilaga

MBL-protokoll